
 

ZP.272.43.2016                                                                                                  Łódź, dnia 28.07.2016r. 

 
Zamawiający 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadzący postępowanie  
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8 
fax.(042) 66 333 91                                 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  
nieograniczonego na sukcesywną dostawę do siedziby Zamawiającego transportem 
Wykonawcy fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kopiarek oraz 
nośników danych i akcesoriów komputerowych 

 

 

Na podstawie art. 92 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 
2015 r. poz. 2164) zawiadamiam, że w ww. postępowaniu Zamawiający dokonał wyboru oferty 
złożonej przez: 

 
 
Wybór  najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: 
       Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 
       ul. Przemysłowa 2 
       10-418 Olsztyn 

 Cena oferty brutto – 154.917,57 zł 
 
 
 
Przedmiot  zamówienia: 

 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywną dostawę do siedziby Zamawiającego transportem 
Wykonawcy fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kopiarek oraz nośników 
danych i akcesoriów komputerowych. 

 
 
 

Uzasadnienie wyboru:  
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia oraz ceny ofert: 

Numer 
oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
 

Cena brutto Gwarancja 

 
1 

 
NOVICOM Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Konwaliowa 7 
03-194 Warszawa 
 

248.772,79 zł 12 m-cy 

 
2 

 
Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2 
10-418 Olsztyn 
 

154.917,57 zł 24 m-ce 



 

 
 

 
3 

 
BIURPAP J.M.G Figińscy 
ul. Brukowa 28 
91-341 Łódź 
 

180.438,69 zł 24 m-ce 

 
4 

 
PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp.j. 
ul. Wólczańska 66 
90-516 Łódź 
 

199.918,90 zł 25 m-cy 

 
 
 
Wykonawcy wykluczeni 
          Żaden Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 
 
 
Oferty odrzucone 
          Żadna oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
 
 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty: 

 
Spośród złożonych ofert Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów określonych w SIWZ, tj.: 
 

Lp. Kryterium Znaczenie w % 

1 Cena 90 

2 Gwarancja 10 

 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Łączna ilość punktów 

 
1 

 
NOVICOM Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Konwaliowa 7 
03-194 Warszawa 
 

56,04 

 
2 

 
Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2 
10-418 Olsztyn 
 

100 

 
3 

 
BIURPAP J.M.G Figińscy 
ul. Brukowa 28 
91-341 Łódź 
 

87,27 

 
4 

 
PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp.j. 
ul. Wólczańska 66 
90-516 Łódź 
 

79,74 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
Najkorzystniejsza oferta złożona w w/w postępowaniu:   

 
       Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 
       ul. Przemysłowa 2 
       10-418 Olsztyn 

 Cena oferty brutto – 154.917,57 zł 
 

 Oferta otrzymała najwyższą sumę punktów w kryteriach przyjętych w SIWZ oraz Ogłoszeniu                    
o zamówieniu, 

 Oferta jest zgodna z ustawą Pzp,  
 Oferta jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz spełnia wszystkie 

wymagania określone przez Zamawiającego.  
 Cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

przedmiotu zamówienia.  
 

                 

 


